Av. Dep. Paulino Rocha, 1343 – Cajazeiras – CEP 60864-310 Fortaleza, Ceará, Brasil

85 3452-

Coordenadoria de Licenciamento - Célula de Licenciamento para Funcionamento

Av. Dep. Paulino Rocha, 1343 • Cajazeiras • CEP 60.864-311 Fortaleza, Ceará, Brasil

85 – 3452.6913 85 – 3482.8018

Fortaleza, 27 de outubro de 2020.

NOTIFICAÇÃO DE PENDÊNCIAS

Prezado senhor (a),
Realizando análise do Processo Digital nº S2020009624, referente à Consulta de Adequabilidade

Locacional, foram encontradas algumas pendências. Assim, solicitamos:

 Esclarecer o aumento da área construída e do estabelecimento para 748,38m², considerando

que a consulta anterior FOR2020325768 (deferida), a área construída e do estabelecimento foi

de apenas 450,00m². Apresentar documento comprobatório para alteração de área.

Observações:

 OS DOCUMENTOS E/OU INFORMAÇÕES SOLICITADAS ACIMA DEVERÃO SER ANEXADOS, PELO REQUERENTE, NA ABA

“DOCUMENTOS” DA PLATAFORMA DO LICENCIMENTO DIGITAL NO PRAZO MÁXIMO DE 30 (TRINTA) DIAS ÚTEIS, A CONTAR DO

ENVIO DESTA NOTIFICAÇÃO, SOB O RISCO DE INDEFERIMENTO DO RESPECTIVO PROCESSO E CONSEQUENTEMENTE

ARQUIVAMENTO, CONFORME O ART 8º DO DECRETO Nº 14.335, DE 12 DE DEZEMBRO DE 2018, QUE DISPÕE SOBRE A

DESBUROCRATIZAÇÃO E EFICIÊNCIA DOS PROCEDIMENTOS ADMINISTRATIVOS.
         EM VIRTUDE DAS MEDIDAS ADOTADAS POR CONTA DA PANDEMIA CAUSADA PELO COVID-19, NÃO ESTAMOS REALIZANDO AS

ATIVIDADES PRESENCIALMENTE. HAVENDO DÚVIDAS QUANTO À NOTIFICAÇÃO, SOLICITAMOS MARCAR AGENDAMENTO, COM O

ANALISTA DO PROCESSO, NA ABA "DADOS DO PROCESSO" DA PLATAFORMA DO LICENCIAMENTO DIGITAL E ENTRAREMOS EM

CONTATO NO MOMENTO DO AGENDAMENTO.

   Atenciosamente,

Evelyn C. Mourão
Analista da Célula de Licenciamento

para Funcionamento – CELIF/SEUMA

David da Silva Pizol

Gerente da Célula de Licenciamento para
Funcionamento – CELIF/SEUMA